
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “DON L. MILANI” 

Codice Meccanografico 
CLIC830004 

Via Filippo Turati s.n. – Caltanissetta (CL) 
Tel 0934 598587 – Fax 0934 598008 

e-mail: clic830004@istruzione.it 
clic830004@pec.istruzione.it 

 

Codice Fiscale 
92062090854 

 

Prot.. n .1422 /A2              Caltanissetta, 23/02/2015   

 

Reg. albo n.51      

ALL’ALBO 

Sito Web 

 

SEDE 

 

     

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

 

VISTO       l’art. 9 del DM. 717 del 05 settembre 2014  recante disposizioni per la costituzione 

delle graduatorie di Circolo e d’Istituto de personale ATA per il triennio 2014/2017. 

PUBBLICAZIONE 

 

 

  VISTA      la nota  dell’ U. S . T.  di Caltanissetta  prot. n. 873/U del 20 febbraio 2015; 

 

DISPONE 

 

 

 la pubblicazione  in data odierna all’albo di questa Istituzione Scolastica, delle graduatorie 

di Istituto DEFINITIVE di  III^ fascia  del personale ATA per il triennio 2014/2017. 

 

  Si precisa che la graduatoria è impugnabile con ricorso giurisdizionale al giudice ordinario 

in funzione del giudice del lavoro. 

 

Gli aspiranti potranno visualizzare le proprie posizioni tramite le istanze on-line  al menù “ Altri 

Servizi” 

            

  

F.to Il Dirigente Scolastico 

  Prof.ssa Francesca D’ASARO        Il Dirigente Scolastico


